



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pluribus ApS

Holmegårdsvej 17, 1 sal., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 27 55 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Sven Kristian Riskær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pluribus ApS Holmegårdsvej 17, 1 sal. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 27 55 43
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Sven Kristian Riskær
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Torbek ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde uafhængig ledelses- og forretningsmæssig samt teknologisk rådgivning og assistance til virksomheder og institutioner i Danmark og internationalt, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.864</b>	<b>153.976</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.924	-4.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.940</b>	<b>149.710</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167	-1.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.773</b>	<b>148.292</b>
3 Skat af årets resultat	-31.213	-32.611
<b>Årets resultat</b>	<b>110.560</b>	<b>115.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	49.560	115.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.560</b>	<b>115.681</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.924</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.924</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>132.680</u>	<u>266.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.680</u>	<u>266.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.254</u>	<u>63.262</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.934</u></b>	<b><u>329.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.934</u></b>	<b><u>333.416</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	166.315	116.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>352.315</b>	<b>241.755</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	863
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	32.076	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.550
Anden gæld	47.543	57.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.619	90.798
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.619</b>	<b>90.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>431.934</b>	<b>333.416</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>167</u>	<u>1.418</u>
	<b><u>167</u></b>	<b><u>1.418</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.076	33.550
Årets regulering af udskudt skat	<u>-863</u>	<u>-939</u>
	<b><u>31.213</u></b>	<b><u>32.611</u></b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>12.799</u>	<u>12.799</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>12.799</u></b>	<b><u>12.799</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.875	-4.609
Årets afskrivninger	<u>-3.924</u>	<u>-4.266</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-12.799</u></b>	<b><u>-8.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.924</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torbek ApS, CVR-nr. 30178254, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


